证券代码：000533    证券简称：顺钠股份      公告编号：2019-018

广东顺钠电气股份有限公司

2019 年第一季度业绩预告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，

没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、本期业绩预计情况

1、业绩预告期间：2019 年 1 月 1日至 2019 年 3 月 31 日

2、预计的经营业绩：亏损

项  目 本报告期 上年同期

归属于上市公司

股东的净利润
亏损：470 万元-410 万元 盈利：832 万元

基本每股收益 亏损：0.007 元-0.006 元 盈利：0.012 元

二、业绩预告预审计情况

业绩预告未经过注册会计师预审计。

三、业绩变动原因说明

广东顺钠电气股份有限公司（以下简称“公司”）控股子公司浙

江翰晟携创有限公司（以下简称“浙江翰晟”）因涉嫌与金忠栲等人

涉嫌非法吸收公众存款案件有关，于 2018 年 10 月 19 日被公安局查

封办公场所及部分物品，冻结基本存款账户。浙江翰晟董事长陈环被

逮捕，浙江翰晟及其主要业务的子公司暂时无法正常开展经营活动。

公司本报告期业绩亏损的主要原因是：本报告期内浙江翰晟及其

子公司目前已无法开展经营活动，银行借款利息支出费用无法得到补

偿。

四、其他相关说明

本次业绩预告是财务部初步测算的结果。敬请广大投资者注意

投资风险。

特此公告。

广东顺钠电气股份有限公司董事会

二〇一九年四月十二日